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Editörden…	
	
	
Sanatın	 farklı	disiplinlerinden	araştırmalara	yer	veren	Düzce	Üniversitesi	Sanat	Tasarım	
ve	Mimarlık	Fakültesi	Dergisi	Tykhe	15.	sayısıyla	2023	yılını	değerli	çalışmaları		bünyesine	
katarak	kapatmış	oldu.	Hayatın	çeşitli	alanlarında	felaketlere	şahit	olup	üzüldüğümüz	bu	
yıl,	 aynı	 zamanda	 Cumhuriyet’in	 100.	 yılı	 olması	 bakımından	 bambaşka	 duyguları	 da	
beraberinde	getirdi.	 2024	yılının	daha	 güzel	 haberlerle	 anılması,	 sanat	dünyamızın	 	 çok	
daha	verimli	günler	yaşaması	dileğiyle	bu	sayımızı	sizlere	sunuyoruz.		
	
Bu	 sayımızda	 kırmızı	 kapak	 rengimizle	 biz	 	 de	 Cumhuriyet’in	 bu	 kutlu	 yaşını	 anmak	
istedik.	 Bu	 vesileyle	 başkent	 Ankara’nın	 kültürel	 kimliğini	 çeşitli	 ikonik	 mekanlar	
üzerinden	 inceleyen	 bir	 yazıya	 da	 yer	 verebildiğimiz	 için	 mutluyuz.	 Görsel	 iletişim	
tasarımı	ve	grafik	alanında	dergimize	gelen	yazılara	baktığımızda,	özellikle	yeni	medya	ve	
etkileşim	 konuları	 üzerinde	 bir	 yoğunlaşma	 görülmekte.	 Bu	 sayımızda	 interaktif	
içeriklerin	incelendiği	bir	yazımız	mevcut.	Çok	yoğun	taleplerin	geldiği	bir	başka	alan	da,	
sinema.	Anlat	İstanbul	ve	Tabutta	Rövaşata	filmlerine	farklı	açılardan	yaklaşan	çalışmalar	
Türk	 sineması	 araştırmalarına	 ciddi	 katkı	 sağlayacak	 nitelikte.	 Yıldız	 Kenter	 ve	Michael	
Chekhov	 konulu	 makalelerimiz	 ise,	 tiyatro	 sanatına	 tarih	 ve	 uygulama	 alanlarından	
bakıyor.	 Bu	 iki	 isme	 ek	 olarak,	 ressam	 Edward	 Hopper	 da	 dergimizin	 bu	 sayısında	
incelenen	 sanatçılar	 arasında	 oldu.	 Seramik	 sanatı	 örneklerini	 tohum	 olgusu	 üzerinden	
çalışan	 araştırma	 yaşamın	 en	 temel	 parçası	 üzerine	 eğilmişken,	 yaşamın	
sürdürülebilirliğine	ve	iklim	sorunlarına		sanatın	farklı	disiplinlerinin	geliştirdiği	tepkileri	
sorgulayan	 üç	 ayrı	 yazı	 bu	 sayımızda	 buluştu.	 Daha	 iyi	 bir	 dünyayı	 mümkün	 kılmanın	
yollarını	 arayan	 bu	 incelemelere,	 sanatı	 hayattan	 başka	 bir	 şey	 olarak	 düşünmeyen	 ve	
sınıfını	bir	yapıta	çeviren	öğretmenin	deneyimlerini	aktaran	yazımızı	da	katabiliriz.	
	
Toplamda	 on	 üç	 makalenin	 yer	 aldığı	 Aralık	 sayısının	 çıkmasında	 emekleri	 olan	
yazarlarımız,	hakemlerimiz	ve	editöryel	ekibimize	teşekkürlerimizi	sunuyoruz.	Bir	sonraki	
sayımızda	görüşmek	dileğiyle,	sağlık	ve	mutluluk	dileriz.	
	
	

Doç.	Dr.	Ayşe	Nahide	Yılmaz	
31	Aralık	2023,	Düzce	
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